Regularizações de Programação Financeira; 6. Regularizações de
Restos a Pagar; 7. Eventos para regularizar conta-corrente contábil; e 8. Regularizações de outras
Inconsistências do CONDESAUD, BALANCETE com apoio da CONAUD.

VALOR DO INVESTIMENTO
O valor da inscrição é de R$2.260,00 (dois mil duzentos e sessenta reais) por participante.

● 2 participantes do mesmo órgão (cada): R$2.200,00 (dois mil e duzentos reais).
● 3 participantes do mesmo órgão (cada): R$2.120,00 (dois mil cento e vinte reais).
● 4 participantes do mesmo órgão (cada): R$2.040,00 (dois mil e quarenta reais).

*Observação: o desconto acima é válido para inscrições no mesmo curso e vinculadas à mesma fonte
pagadora.

INSTRUTORES
BRUNO HENRIQUE NUNES PEDROZO

Analista Judiciário – Especialidade: